[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

2- го ЗАСЕЙМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2014 г № 19

О внесении изменений в Положение о  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

администрации 2-го Засеймского сельсовета

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.02.2014 г. № 109 «О внесении изменений в Положение о единой  государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», которым внесены изменения в Положение  о единой  государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» постановляю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации 2-го Засеймского сельсовета, утвержденное постановлением Главы 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района от 02 февраля 2012 г № 5 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава 2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района

В.Г. Звягинцева

Утверждены

     постановлением  Главы

2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района

                  от «29» апреля 2014 г № 19

Изменения,

 которые вносятся Положение о  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

администрации 2-го Засеймского сельсовета

         1.  Пункт 2.1. дополнить подпунктом «2.1.4.» следующего содержания:

«2.1.4. рассмотрение вопросов об организации оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях.».